
Från Gapro kommer nu en spännande nyhet för hemmet - finsågad, vit-

vaxad furupanel för vägg och tak. En rustik, rå yta som ligger rätt i tiden och 

passar lika bra i det äldre huset, som i det mer moderna.  Tillsammans med 

vårt stora utbud av andra träinteriörprodukter, såsom lister och massiva 

golv, kan du förhöja totalintrycket ytterligare och skapa ett personligt rum, 

baserat på högkvalitativa standardprodukter. Du kan skapa fondväggar 

med liggande eller stående panel, eller sätta upp den som innertak. Bara för 

att nämna några möjliga användningsområden.

Det tar tid att själv ytbehandla träprodukter och det är svårt att få det jämnt 

och snyggt. Genom att köpa en färdigbehandlad panel sparar du mycket 

tid, får en produkt som är jämn och snyggt behandlad och där totalkost-

naden inte är högre än om du väljer att ytbehandla själv. Den finsågade 

panelen är ytbehandlad med vitvaxlasyr, som ger den en fräscht vit ton, 

men där trästrukturen med ådring och kvistar lyser igenom och ger pane-

len ett levande uttryck. När vi på Gapro ytbehandlar med vitvax använder vi 

enbart miljövänliga produkter. 

Finsågad panel  
– rätt rustik känsla, för vägg och tak

finsågad panel



GAPRO AB
Verkstadsvägen 1, 372 52 Kallinge
Tel: 0457 380 00
Fax: 0457 380 06
Orderfax: 0457 380 30
E-post: info@gapro.se

www.gapro.se

Ett företag i Södra koncernen.

Montering

För att underlätta monteringen har panelen fjäder och not. Sammanfogningen görs 

enkelt med hjälp av Gapros panelclips. Clipsen för också med sig den positiva effek-

ten att du slipper synliga spik- eller skruvhuvuden, som förstör intrycket. Dessutom 

riskerar du inte att slå sönder brädorna med hammaren. Panelclipsen finns som spik-

clips och som lite kraftigare skruvclips. Skruvclipsen används när underlaget består 

av gips eller spånskiva. Fäst clipset i underlaget. 

Om underlaget istället är lättbetong eller betong, bör du regla med tunn träläkt först. 

Läkten fästs med skruv och plugg, eller med speciell lättbetongspik. När detta är 

gjort kan panelclipsen spikas eller skruvas i läkten.

Låt panelen ligga i rummet och acklimatisera sig i minst 48 timmar innan du packar 

upp den. Trä är levande material och anpassar sig till den omgivande luftfuktigheten, 

vilket innebär att panelen kan röra sig. 

Mer information om montering hittar du på www.gapro.se

Fakta
Färg: Matt, transparent vit yta

Ytbehandling: Miljövänlig vitvaxlasyr

Tillverkningsland: Sverige

Dimension: : 13 x 120 mm.

Återförsäljare:


